Dane aktualne na dzień: 25-08-2025 05:10
Link do produktu: https://www.taniosat.pl/oryginalny-zasilacz-dekoder-sagemcom-polsatbox-msp-z3800ic120-48w-12v-3-8a-
p-15083.html
Oryginalny Zasilacz
dekoder SagemCom
PolsatBOX MSP-
Z3800IC12.0-48W 12V
3,8A
Cena 40,00 zł
Numer katalogowy MSP-Z3800IC 12.0-48W
Kod producenta MSP-Z3800IC 12.0-48W
Kod EAN 5060875513550
EAN (GTIN) 5060875513550
Kod producenta MSP-Z3800IC 12.0-48W
Marka Sagemcom
Rodzaj zasilacz
Typ zasilacz
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
Zasilacz DC 12V SAGEMCOM
AC/DC adapter DEKTOP
do użycia z przewodem zasilającym typu "8" 2x0,75
(kabel zasilający "8" nie jest elementem oferty)
12V 3,8A  45,6W  wtyk 2,1x5,5
Oryginalny zasilacz francuskiej marki Sagemcom.
Polecany do zasilania taśm LED z napięciem DC 12V oraz innych urządzeń wymagających stabilnego napięcia 12V
wygenerowano w programie shopGold
oraz mocy do 45,6W, 3,8A.
Dane:
Producent: SAGEMCOM
Model: MSP-Z3800IC12.0-48W
Wejście (input): 100-240V, 50/60Hz, 1,2A Max
Wyjście (output): 12V, 3,8A, 45,6W
Wtyk: 2,1/5,5; (plus "+" na bolcu)
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold